СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ДОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 27 августа 2024 г. N 29
[bookmark: _GoBack]"О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Донского сельсовета от 25.05.2019 г. N 14 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Донской сельсовет»

В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 г. N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Протестом прокуратуры Золотухинского района от 31.05.2024 №19-2024, Собрание депутатов Донского сельсовета Золотухинского района РЕШИЛО:

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области, утвержденные Решением Собрания депутатов Донского сельсовета Золотухинского района от 29.05.2019 г. N 14 (далее - Правила), следующие изменения и дополнения:

1.1. исключить из Правил статью 50 «Содержание животных»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Донского сельсовета                                                                 О.В.Мельникова

Глава Донского сельсовета                                                        В.Ю.Азаров